АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.04.2024                                с. Александровка                           №3  60-  п

Об окончании отопительного сезона 2023-2024 годов

В  соответствии  с  пунктом  5  Правил  предоставления  коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.05.2011   №354  «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам  и  пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и
жилых  домов»,  в  связи  с  повышением  среднесуточной  температуры
наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия в течении 5 –дневного периода,
руководствуясь ч. 8 ст. 34 Устава Александровского муниципального района
Оренбургской области:

1. Установить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 годов с
23 апреля 2024 года.

2. Теплоснабжающим  организациям  завершить  отпуск  тепловой
энергии, теплоносителя.

3. Рекомендовать главам сельских поселений Александровского района
принять правовые акты об окончании отопительного сезона на территории
соответствующих  поселений  в  соответствии  с  действующим
законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Александровского района.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте администрации района.

Глава района                                      С.Н. Гринев

Разослано: Добрынину Е.А., теплоснабжающим организациям района, главам
сельских поселений Александровского района, прокурору, в дело.